

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:
401777765
Date Received:
09/28/2018

FIR RESOLUTION FORM

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 47120
Name of Operator: KERR MCGEE OIL & GAS ONSHORE LP
Address: P O BOX 173779
City: DENVER State: CO Zip: 80217-3779
Contact Name and Telephone:
Name:
Phone: () Fax: ()
Email:

Additional Operator Contact:

Contact Name	Phone	Email
Luke Reddy	970-515-1292	lukereddy@anadarko.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 678301850
Inspection Date: 09/26/2018 FIR Submit Date: 09/26/2018 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: KERR MCGEE OIL & GAS ONSHORE LP Company Number: 47120
Address: P O BOX 173779
City: DENVER State: CO Zip: 80217-3779

LOCATION - Location ID: 302228

Location Name: FRANK-64N67W Number: 31NESE County: WELD
Qtrqtr: NESE Sec: 31 Twp: 4N Range: 67W Meridian: 6
Latitude: 40.268140 Longitude: -104.925420

FACILITY - API Number: 05-123-00 Facility ID: 287126

Facility Name: FRANK Number: 9-31
Qtrqtr: NESE Sec: 31 Twp: 4N Range: 67W Meridian: 6
Latitude: 40.268140 Longitude: -104.925420

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 119002

Corrective Action: remove tank or Repair or install berms or other secondary containment devices per Rule 605.a.(4). Date: 10/26/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 09/27/2018

Operator Comment: The temporary tank was removed as soon as the rig work was done.

COGCC Decision: Approved

reinspection 678301854 confirms removal

COGCC
Representative:

2 ☒ CA# 119003

Corrective Action: estimated spill volume less than 1 barrel. Determine if reportable spill occurred and report by form 19 process if determination of volume of liquids spilled is 1bbl or greater

Date: 09/28/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/27/2018

Operator
Comment:

The release volume was less than 1bbl and non-reportable

COGCC Decision: Approved

COGCC
Representative:

reinspection 678301854 confirms no reportable spill

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: The release volume was less than 1bbl and non-reportable
The temporary tank was removed as soon as the rig work was done.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Luke Reddy

Signed:

Title: Regulatory Specialist

Date: 9/28/2018 9:40:26 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

401777765	FIR RESOLUTION SUBMITTED
-----------	--------------------------

Total Attach: 1 Files